ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     67   /GM-UBND Sơn Tây, ngày    28    tháng  6  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: .....................................................................................................

UBND huyện Sơn Tây tổ chức cuộc họp nghe các đơn vị liên quan báo

cáo tình hình triển khai công tác tổ chức kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022 và

tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2022-2023, do đồng chí Bạch Ngọc Thêm - Phó

Chủ tịch UBND huyện chủ trì, kính mời:

1. Thành phần:

- Đồng chí Bạch Ngọc Thêm, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Hiệu trưởng Trường THPT Đinh Tiên Hoàng;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, đơn vị: Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Trung

tâm Y tế huyện, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao, Cơ quan Kiểm

tra - Thanh tra huyện, Công an huyện, Điện lực Sơn Hà, Huyện đoàn.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút đến 09 giờ 30 phút, ngày 01/7/2022 (Thứ

Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp số 2 trụ sở HĐND&UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Trường THPT Đinh Tiên Hoàng chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan chuẩn bị các nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc

họp.

- Đại biểu tham dự chuẩn bị nội dung phát biểu, thảo luận tại cuộc họp.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Tình

	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3

		2022-06-28T14:12:30+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-28T14:12:43+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!